
 
 

UCHWAŁA NR XIV/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/119/2025 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 w związku z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.                 o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 195 z późn. zm. 1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

RADA  MIEJSKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega tabela nr 6 w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XII/119/2025 Rady Miejskiej                     
w Lubrańcu z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji 
towarzyszącej i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 527 i poz. 1077. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4532



Załącznik do uchwały nr XIV/131/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 29 września 2025 r. 

WSKAZANIE NIERUCHOMOŚCI, WEDŁUG KATASTRU NIERUCHOMOŚCI ORAZ KSIĘGI 
WIECZYSTEJ, JEŻELI ZOSTAŁA ZAŁOŻONA, NA KTÓRYCH  MAJĄ BYĆ 
ZLOKALIZOWANE OBIEKTY OBJETE INWESTYCJĄ MIESZKANIOWĄ 

Tabela nr 6 

Nr działki Nr księgi wieczystej 
TEREN OBJĘTY WNIOSKIEM 
694/28 WL1W/00107091/9 
KANALIZACJA SANITARNA Z PRZYŁĄCZAMI 
694/28 WL1W/00107091/9 
INSTALACJA ELEKTRYCZNA Z PRZYŁĄCZAMI I STACJĄ TRAFO 
694/28 WL1W/00107091/9 
KANALIZACJA  TELETECHNICZNA Z PRZYŁĄCZAMI 
694/28 WL1W/00107091/9 
PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWE 
694/28 WL1W/00107091/9 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4532


	UCHWAŁA NR XIV/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-07T11:20:48+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




